
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2014 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 16.967.356,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 1, wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 14.320.340,00 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych, w wysokości 162.312,18 zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 2.647.016,00 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych, w wysokości 1.842.016,00 zł. 

§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu gminy w wysokości 20.795.267,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków, o których mowa w ust. 1, wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 14.176.962,00 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 6.618.305,00 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.1 i wydatków, o którym mowa w § 2.1 wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą nr 4 do niniej-

szej uchwały; 

2) dochody i wydatki zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1332



3) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 72.000,00 zł i wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych w wysokości 68.000,00 zł oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 

4.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załączni-

kiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska, zgodnie 

z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się plan dochodów realizowanych w ramach zadań zleconych gminie, podlegających przeka-

zaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 12 do niniejszej uchwały, 

z przeznaczeniem na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.000,00 zł; 

2) wydatki bieżące na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 40.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.827.911,00 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 3.827.911,00 zł. 

2. Określa się planowane przychody budżetu gminy w wysokości 5.615.426,60 zł, zgodnie z tabelą nr 13 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 3.827.911,00 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.787.515,60 zł. 

3. Określa się planowane rozchody budżetu gminy w wysokości 1.787.515,60 zł, zgodnie z tabelą nr 13 do 

niniejszej uchwały, w tym na spłatę pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie działań finanso-

wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 886.385,00 zł. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 13.000.000,00 

zł, z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1.050.000,00 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 8.000.000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.950.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Rzeczyca do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

3) do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań z ty-

tułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 13. Z planu wydatków, o którym mowa w § 2.1 wyodrębnia się wydatki na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 301) na łączną kwotę 269.273,58 zł, zgodnie z tabelą nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1332



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Leszek Kosiacki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1332



Tabela nr 1  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 520,00 

 01095  Pozostała działalność 2 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 424 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 424 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 422 142,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 285 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 1 950,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
267 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

750   Administracja publiczna 38 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
28 296,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1332



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
856,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 056 277,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 2 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-
nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 
555 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 487 000,00 

  0320 Podatek rolny 10 478,00 

  0330 Podatek leśny 50 155,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 4 677,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
940 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 367 800,00 

  0320 Podatek rolny 357 000,00 

  0330 Podatek leśny 13 350,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 139 875,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 950,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 372 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 65 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 295 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1332



  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 185 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 175 842,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 676 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 073 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 073 396,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 411 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 411 200,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 24 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 168 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 168 230,00 

801   Oświata i wychowanie 340 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 162 312,18 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 536,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,82 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 168 036,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 116 523,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 123,55 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 400,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-
skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
109 123,55 

 80110  Gimnazja 53 188,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 53 188,63 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

53 188,63 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 72 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 037 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1332



  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 720 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
1 716 278,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
5 833,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 12 437,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 12 361,00 

 85216  Zasiłki stałe 123 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 123 223,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 62 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 600,00 

 85295  Pozostała działalność 83 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 83 709,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 221 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 175 870,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 327,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00 

 90095  Pozostała działalność 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1332



  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 526,00 

926   Kultura fizyczna 10 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92695  Pozostała działalność 10 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 860,00 

bieżące razem: 14 320 340,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 162 312,18 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 922 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 902 510,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 902 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 902 510,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 902 510,00 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wie-

czystego nieruchomości 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 785 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 785 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wie-

czystego nieruchomości 780 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 825 619,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 523 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 523 910,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 523 910,00 

 90095  Pozostała działalność 301 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 301 709,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 301 709,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 113 887,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 113 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1332



  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 113 887,00 

majątkowe razem: 2 647 016,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 842 016,00 

 

Ogółem: 16 967 356,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 004 328,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1332



Tabela nr 2  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 3 799 510,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790 510 00 3 790 510,00 3 042 336,08 0,00 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
3 790 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790 510,00 3 790 510,00 3 042 336,08 0,00 

 1030  Izby rolnicze 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
446 941,00 446 941,00 446 941,00 133 361,00 313 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 446 941,00 446 941,00 446 941,00 133 361,00 313 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 365 795,00 300 000,00 300 000,00 5 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 795,00 2 065 795,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 354 695,00 288 900,00 288 900,00 5 000,00 283 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 795,00 2 065 795,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 167 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
167 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
27 500,00 27 500,00 27 500,00 2 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1332



 71014  
Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 516 972,00 2 516 972,00 2 375 285,00 1 948 283,00 427 002,00 0,00 
141 

687,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 296,00 28 296,00 28 296,00 12 442,00 15 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
143 987,00 143 987,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 

136 

687,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 264 189,00 2 264 189,00 2 259 189,00 1 900 841,00 358 348,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 50 500,00 50 500,00 50 500,00 35 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
92 151,00 92 151,00 68 601,00 5 950,00 62 651,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 651,00 90 651,00 67 101,00 5 950,00 61 151,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
205 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
205 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 86 000,82 76 000,82 76 000,82 0,00 76 000,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 000,82 11 000,82 11 000,82 0,00 11 000,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 967 506,18 5 937 506,18 5 502 032,00 4 608 592,00 893 440,00 7 000,00 
232 

832,00 
195 642,18 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 115 516,00 3 115 516,00 2 986 859,00 2 558 241,00 428 618,00 0,00 
128 

657,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
547 140,00 547 140,00 520 668,00 475 947,00 44 721,00 0,00 26 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania przed-

szkolnego 
129 253,55 129 253,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 253,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 785 742,63 1 785 742,63 1 646 651,00 1 437 117,00 209 534,00 0,00 72 703,00 66 388,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 263 866,00 263 866,00 263 866,00 137 287,00 126 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
28 936,00 28 936,00 28 936,00 0,00 28 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 90 052,00 60 052,00 55 052,00 0,00 55 052,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1332



851   Ochrona zdrowia 72 000,00 72 000,00 67 500,00 20 000,00 47 500,00 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 68 000,00 63 500,00 20 000,00 43 500,00 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 748 397,00 2 748 397,00 695 813,77 373 458,00 322 355,77 12 000,00 
2 040 

583,23 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 15 000,00 15 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 26 580,00 26 580,00 24 579,77 16 577,00 8 002,77 0,00 2 000,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1 727 563,00 1 727 563,00 85 273,00 83 836,00 1 437,00 0,00 
1 642 

290,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

18 270,00 18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

104 361,00 104 361,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 92 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 700,00 12 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 123 223,00 123 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
123 

223,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 318 791,00 318 791,00 318 791,00 260 845,00 57 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 158 709,00 158 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
158 

709,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 
13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 571 198,00 919 198,00 915 134,00 271 064,00 644 070,00 0,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
336 763,00 216 763,00 216 763,00 91 775,00 124 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 326 800,00 326 800,00 326 800,00 0,00 326 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
35 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 90006  
Ochrona gleby i wód podziem-

nych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1332



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 771 635,00 241 635,00 237 571,00 179 289,00 58 282,00 0,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
492 520,00 472 520,00 82 820,00 2 820,00 80 000,00 

389 

700,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
484 520,00 464 520,00 74 820,00 2 820,00 72 000,00 

389 

700,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 209 120,00 209 120,00 149 120,00 7 120,00 142 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 31 120,00 31 120,00 31 120,00 7 120,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 20 795 267,00 14 176 962,00 10 846 903,59 7 378 504,00 3 468 399,59 
469 

700,00 

2 459 

716,23 
195 642,18 0,00 

205 

000,00 
6 618 305,00 6 618 305,00 3 042 336,08 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1332



Tabela nr 3  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 28 296,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 296,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 28 296,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 856,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 856,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 856,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 722 111,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 716 278,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 716 278,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5 833,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 833,00 

 

Razem: 1 752 763,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1332



Tabela nr 4  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątko-

we 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 28 296,00 28 296,00 28 296,00 12 442,00 15 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 296,00 28 296,00 28 296,00 12 442,00 15 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 722 111,00 1 722 111,00 79 821,00 72 551,00 7 270,00 0,00 1 642 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1 716 278,00 1 716 278,00 73 988,00 72 551,00 1 437,00 0,00 1 642 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1332



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 833,00 5 833,00 5 833,00 0,00 5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 752 763,00 1 752 763,00 110 473,00 85 849,00 24 624,00 0,00 1 642 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1332



Tabela nr 5  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH  

REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI  

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie 0,00 7 000,00 

 80104  Przedszkola 0,00 7 000,00 

 2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżą-

ce realizowane na podstawie porozumień między jst 
 7 000,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 000,00 

 2320 

dotacja celowa przekazana z budżetu gminy dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień między jst 

 1 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 12 000,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 
0,00 12 000,00 

 2320 

dotacja celowa przekazana z budżetu gminy dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień między jst 

 12 000,00 

RAZEM: 0,00 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1332



Tabela nr 6  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH.  

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH.  

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody bieżące Wydatki bieżące 

851 Ochrona zdrowia 72 000,00 72 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 68 000,00 

 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
72 000,00 - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000,00 

realizacja zadań statutowych  43 500,00 

dotacje  1 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 500,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii - 4 000,00 

 realizacja zadań statutowych  4 000,00 

RAZEM: 72 000,00 72 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1332



Tabela nr 7  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane nakłady 

rok 

budżetowy 

2015 

(5+6+7+8) 

w tym źródła finansowania 

środki własne 
kredyty i po-

życzki 

środki z 

innych 

źródeł 

środki UE 

ogółem 

w tym: 

finanso-

wanie 

wyprze-

dzające 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Roczne zadania inwestycyjne 255 795,00 255 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie gminy 245 795,00 245 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 60016 Remont dróg gminnych w Gminie Rzeczyca 245 795,00 245 795,00     

Rezerwa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 75818 
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

Przedsięwzięcia z WPF, w tym 6 362 510,00 3 993 219,00 1 474 163,00 0,00 895 128,00 0,00 

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
3 790 510,00 1 891 219,00 1 004 163,00 0,00 895 128,00 0,00 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 790 510,00 1 891 219,00 1 004 163,00 0,00 895 128,00 0,00 

3. O1010 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Rzeczyca poprzez realizację zadań: upo-

rządk. i usprawnienie gosp. wodociągowej, budo-

wę sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Barto-

3 790 510,00 1 891 219,00 1 004 163,00  895 128,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1332



szówka, Bobrowiec, Sadykierz, Brzozów Gmina 

Rzeczyca - etap III 

Pozostała działalność - oświata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 80195 

Budowa zintegrowanego, kompleksowego systemu 

edukacyjnego, wspomagającego procesy dydak-

tyczne w placówkach oświatowych oraz organach 

prowadzących - „Edukacyjne Wrota Regionu 

Łódzkiego (EWRŁ)” 

0,00 0,00     

Przedsięwzięcia pozostałe 2 572 000,00 2 102 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne gminne 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 

60016 

Rozbudowa drogi gminnej Lubocz - Brzeg - Gro-

towice - Brzeziny - Łęg 
1 800 000,00 1 800 000,00  0,00   

6. 

Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastruktu-

rą towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr 

431E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą 

wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice 

20 000,00 20 000,00     

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 70005 

Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gmi-

ny Rzeczyca nieruchomości od Spółdzielni Pracy 

Rękodzieła Ludowego i Artystycznego „Twór-

czość Mazowiecka” w likwidacji 

50 000,00 50 000,00     

Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 
80195 

Przebudowa wraz z termoizolacją obiektów oświa-

towych w Gminie Rzeczyca 
30 000,00 30 000,00     

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw 

Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie 

Rzeczyca 

120 000,00 120 000,00     

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 90004 Renowacja parku podworskiego w Grotowicach 2 000,00 2 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1332



Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 000,00 60 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

9. 90095 

Zakup ciągnika wraz z przyczepą i osprzętem do 

obsługi gminnej oczyszczalni ścieków oraz utrzy-

mania poboczy, rowów i zieleni przydrożnej w 

Gminie Rzeczyca 

530 000,00 60 000,00 470 000,00    

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 

92109 

Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych 

- świetlic wiejskich na terenie gminy Rzeczyca - 

Świetlica wiejska w Jeziorcu 

10 000,00 10 000,00     

11. 

Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych 

- świetlic wiejskich na terenie gminy Rzeczyca - 

Świetlica wiejska w Łęgu 

10 000,00 10 000,00     

RAZEM 6 618 305,00 4 249 014,00 1 474 163,00 0,00 895 128,00 0,00 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 790 510,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 790 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 173,92 

   

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rzeczyca poprzez realizację zadań: uporządk. i usprawnienie gosp. 

wodociągowej, budowę sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bartoszówka, Bobrowiec, Sadykierz, Brzozów Gmina Rze-

czyca - etap III 

748 173,92 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 128,00 

   

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rzeczyca poprzez realizację zadań: uporządk. i usprawnienie gosp. 

wodociągowej, budowę sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bartoszówka, Bobrowiec, Sadykierz, Brzozów Gmina Rze-

czyca - etap III 

895 128,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 147 208,08 

   

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rzeczyca poprzez realizację zadań: uporządk. i usprawnienie gosp. 

wodociągowej, budowę sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bartoszówka, Bobrowiec, Sadykierz, Brzozów Gmina Rze-

czyca - etap III 

2 147 208,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1332



600   Transport i łączność 2 065 795,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 065 795,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 065 795,00 

   60016 Remont dróg gminnych w gminie Rzeczyca 245 795,00 

   60016 Rozbudowa drogi gminnej Lubocz – Brzeg – Grotowice – Brzeziny - Łęg 1 800 000,00 

   
60016 Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr 431E w miejsco-

wości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice 
20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
70005 Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Rzeczyca budynku położonego na działce stanowiącej własność 

Gminy Rzeczyca 
50 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

   75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   80195 Przebudowa wraz z termoizolacją obiektów oświatowych w Gminie Rzeczyca 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 652 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 120 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   90004 Renowacja parku podworskiego w Grotowicach 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 530 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 

   
90095 Zakup ciągnika wraz z przyczepą i osprzętem do obsługi gminnej oczyszczalni ścieków oraz utrzymania poboczy, 

rowów i zieleni przydrożnej w Gminie Rzeczyca 
530 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1332



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 10 000,00 

   
92109 Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie gminy Rzeczyca - Świetlica wiej-

ska w Jeziorcu 
10 000,00 

Razem 6 618 305,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1332



Tabela nr 8  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

921 92109 
Samorządowa instytucja kultury - Gmin-

ny Ośrodek Kultury w Rzeczycy 
 389 700,00  

Kwota dotacji  

razem 
389 700,00  

w tym:  - 389 700,00 - 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji celowej 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 
449 700,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1332



Tabela nr 9  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR  

ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 6 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 4 000,00 

 

ochrona przyrody, w tym: urządzanie i utrzymanie 

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz par-

ków 

 4 000,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 

6 000,00 0,00 

 wpływy z różnych opłat 6 000,00  

 90095 Pozostała działalność - 2 000,00 

 
edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady równoważonego rozwoju 
 2 000,00 

RAZEM: 6 000,00 6 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1332



Tabela nr 10  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna - 39 444,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 39 444,00 

 
wydatki administracyjne na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi 
 39 444,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

290 253,00 - 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

290 253,00 - 

 opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 290 253,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 250 809,00 

 90002 Gospodarka odpadami  250 809,00 

 

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi: odbieranie, transport, zbieranie, od-

zysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych; 

tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbie-

rania odpadów komunalnych 

 250 809,00 

RAZEM: 290 253,00 290 253,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1332



Tabela nr 11  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Dział Rozdział Wyszczególnienie DOCHODY 

852   Pomoc społeczna 3 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

3 900,00 

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleca-

nych jednostkom samorządu terytorialnego 

3 900,00 

Razem    3 900,00 

 

Tabela nr 12  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PLANOWANE REZERWY W BUDŻECIE GMINY 

Dział Rozdział Nazwa 

Kwota 

ogółem 

w tym: 

wydatki mająt-

kowe: inwesty-

cje i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 

bieżące 

w tym: 

na realizację 

zadań wła-

snych z za-

kresu zarzą-

dzania kry-

zysowego 

758 75818 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

Rezerwy 

ogólne 
25 000,00 - 25 000,00 - 

Rezerwy 

celowe 
50 000,00 10 000,00 40 000,00 40 000,00 

OGÓŁEM 75 000,00 10 000,00 65 000,00 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1332



Tabela nr 13  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU ORAZ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  

PLANOWANEGO DEFICYTU 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  16 967 356,00 

2. Planowane wydatki  20 795 267,00 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  3 827 911,00 

I. Finansowanie  3 827 911,00 

Przychody ogółem:  5 615 426,60 

1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 952 5 615 426,60 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z UE 0,00 

3. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 
 

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji 944  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957  

6. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931  

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 0,00 

8. Przelewy z rachunków lokat 994  

Rozchody ogółem:  1 787 515,60 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 746 335,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 154 795,60 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków UE 
963 886 385,00 

4. Pożyczki i kredyty udzielone 991  

5. Przelewy na rachunki lokat 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 1332



Tabela nr 14  

do uchwały nr III/15/2014 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH WYODRĘBNIONYCH ŚRODKÓW 

NA FUNDUSZ SOŁECKI 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

Wydatki bieżące 600 - 60016 - 4270 12 514,17 

1. Kanice - Stanisławów zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie 7 000,00 

2. Roszkowa Wola 
wykonanie odwodnień w rowach przy drogach gminnych, szczególnie 

przy drodze „w łąkach” 
5 514,17 

Wydatki majątkowe 600 - 60016 - 6050 218 680,69 

3. Bartoszówka 
utrwalenie powierzchniowe drogi gminnej  

Bartoszówka - Mroczkowice 
13 575,48 

4. Bobrowiec remont dróg gminnych na terenie sołectwa droga „szkolna” 9 054,61 

5. Brzeg remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 572,90 

6. Brzozów remont drogi gminnej w kierunku Sadykierza 10 689,44 

7. Brzeziny - Grotowice remont drogi gminnej na terenie sołectwa 13 383,82 

8. Gustawów remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 816,07 

9. Jeziorzec remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 934,06 

10. Kawęczyn remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 477,07 

11. Lubocz remont drogi gminnej w kierunku Kawęczyna 12 172,59 

12. Łęg remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 636,79 

13. Rzeczyca I 
dokończenie budowy drogi gminnej na ul. Kwiatowej - remont na ulicy 

Spółdzielców - remont na ulicy Parkowej 
30 153,53 

14. Rzeczyca Nowa 
remont drogi na ulicy Wiśniowej remont innych dróg gminnych na terenie 

sołectwa 
31 942,30 

15. Roszkowa Wola remont końcowego odcinka drogi gminnej na Kolonii w Roszkowej Woli 8 000,00 

16. Sadykierz remont drogi gminnej Sadykierz - Ameryka w kierunku ulicy Wiśniowej 18 253,99 

17. Wiechnowice modernizacja drogi gminnej utrwalenie powierzchowe na terenie sołectwa 10 636,79 

18. Zawady remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 381,25 

Wydatki bieżące 921 - 92109 - 4210 35 078,72 

19. Bobrowiec doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

20. Brzozów zakup namiotu rekreacyjnego 1 800,00 

21. Glina 
doposażenie świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu wokół budyn-

ku świetlicy wraz z zabudową infrastruktury 
11 818,65 

22. Kanice - Stanisławów remont świetlicy wiejskiej, zakup namiotu plenerowego 8 460,07 

23. Roszkowa Wola 
doposażenie świetlicy wiejskiej w AGD i inne sprzęty gospodarstwa do-

mowego oraz zakup 2 szt. siatek na bramki 
3 000,00 

24. Sadykierz doposażenie budynku OSP - użyczonego Gminie 5 000,00 

Wydatki bieżące 926 – 92695 - 4210 3 000,00 

25. Lubocz 
urządzenie boiska do piłki siatkowej  

(prace ziemne, zakup słupków, siatki, piłek) 
3 000,00 

RAZEM: 269 273,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 1332


		2015-04-03T11:47:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




